МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОГЛИКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05 сентября 2025 года № 160

пгт. Ноглики

О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии
муниципального образования Ногликский муниципальный округ

Сахалинской области, утвержденный постановлением мэра
муниципального образования Ногликский муниципальный округ
Сахалинской области от 27.01.2025 № 4 «Об утверждении состава

антинаркотической комиссии муниципального образования
Ногликский муниципальный округ Сахалинской области»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь
статьей 28 Устава муниципального образования Ногликский муниципальный
округ Сахалинской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  состав  антинаркотической  комиссии  муниципального
образования  Ногликский  муниципальный  округ  Сахалинской  области,
утвержденный  постановлением  мэра  муниципального  образования
Ногликский  муниципальный  округ  Сахалинской  области  от  27  января
2025  года  №  4  «Об  утверждении  состава  антинаркотической  комиссии
муниципального  образования  Ногликский  муниципальный  округ
Сахалинской области» следующие изменения:

1.1.  Исключить  из  состава  антинаркотической  комиссии
муниципального  образования  Ногликский  муниципальный  округ
Сахалинской области члена комиссии – исполняющего обязанности главного
врача ГБУЗ «Ногликская ЦРБ» Соколову Елену Викторовну;

1.2. Включить в состав антинаркотической комиссии муниципального
образования  Ногликский  муниципальный  округ  Сахалинской  области
Тарасова  Алексея  Владимировича,  исполняющего  обязанности  главного
врача ГБУЗ «Ногликская ЦРБ», членом комиссии;

1.3. Должность заместителя председателя комиссии (по согласованию)
Познухова Олега Сергеевича изложить в следующей редакции:

«-  заместитель  начальника  -  начальник  полиции  ОМВД  России
«Ногликский»

2

2. Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
муниципального  образования  Ногликский  муниципальный  округ
Сахалинской  области  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

Мэр муниципального образования
Ногликский муниципальный округ
Сахалинской области         С.В. Гурьянов

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е